
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/136/

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 03:04:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2018

N° do Processo/Ano: 151/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS HOSPITALARES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS HOSPITALARES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2018 00:00:00 Proposta Baixar

22/08/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/136/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-e-destinacao-final-de-residuos-hospitalares-da-secretaria-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7bf62c560092f05358eb3fb936defb.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79e57dd714555f2551baaf42f7be474d.pdf

